1

  平成 24 年 10 月 1 日

各  位
     東京都渋谷区渋谷二丁目 15 番１号

株 式 会 社 ソ フ ト ク リ エ イ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代表取締役社長執行役員  林   宗  治
（コード番号：３３７１ 東証第一部）

                     問 合 せ 先        執行役員 経営管理部長 佐藤 淳
              電 話 番 号        03－3486－0606（代表）

（URL http://www.softcreate.co.jp）

コーポレートロゴデザインの変更についてのお知らせ

当社は、本日発足した株式会社ソフトクリエイトホールディングスに合わせて、当社のコーポレート

ロゴデザインを平成 24 年 10 月１日より変更し、新たに設立された子会社（㈱ecbeing、㈱ソフトクリエ

イト）についても、コーポレートロゴデザインを新たに決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１. 新旧ロゴ

（１）株式会社ソフトクリエイトホールディングス

    旧ロゴデザイン          新ロゴデザイン

（２）株式会社 ecbeing（株式会社ソフトクリエイトホールディングス 100％子会社）

    新ロゴデザイン

（３）株式会社ソフトクリエイト（株式会社ソフトクリエイトホールディングス 100％子会社）

    新ロゴデザイン

２. 変更理由

 このたびの 10 月１日付の純粋持株会社体制への移行は、グループ各社の相互の連携強化と今後の

業容拡充に向けた重要なステップと位置づけており、これにより経営基盤の強化を図り更なる株主

価値の向上を目指してまいります。

 これに伴い、ソフトクリエイトホールディングスグループとしての新しいブランドイメージ創造

のため、コーポレートロゴデザインをリニューアルすることといたしました。

 新ロゴデザインは、当社グループが一体となり、お客様のパートナーとしてさらにプラスとなる

バリューを生み出していくという、ソフトクリエイトホールディングスグループの姿勢を表したデ

ザインといたしました。その新たなコーポレートイメージの下、社員一同心を新たにし、今後とも

お客様の発展、利益増加に貢献して参る所存であります。

以上

http://www.softcreate.co.jp/